

Plats: Orienteringens Hus, Skatås och digitalt via Teams

Närvarande:

Robert Jerkstrand (Tolereds AIK)	Peter Olsson (Tolereds AIK)	Ellinor Johansson (OK Alehof)
Henrik Olsson (Mölndal Outdoor IF)	Tobias Noborn (IFK Göteborg)	Maria Höglund (Sjövalla FK)
Anders Lamm (Frölunda OL och Ungdomsgruppen)		Cecilia Groth (Kungälv OK)
Per Persson (FK Herkules)	Patrik Wissler (FK Herkules)	Ulf Nilsson (Utby IK)
Yvonne Fjordside-Weiherd (SAIK)	Mari Kraft (IK Uven)	Magnus Zetterlund (Lerums SOK)
Pär Moqvist (Lerums SOK)	Patrik Johansson (Lerums SOK)	Andreas Persson (GMOK)
Peter Norberg (IF Marin väst)	Mats Strandhagen (GMOK och Banläggare)	

1 – Mötet öppnas

Ordförande Robert Jerkstrand öppnade mötet.

2 – Närvaro

Se ovan.

3 – Föregående mötesprotokoll

Inga synpunkter på föregående protokoll.

4 – Banläggare

Mats Strandhagen berättade om sitt arbete med att ge distriktets banläggare stöd vid banläggningen för ungdomsbanor på tävlingar.

I år har Mats gett sitt stöd till 19 tävlingar, Go-ringen, "vårserien" och vanliga tävlingar. Han har fått bra respons från banläggarna och han tycker det är ett roligt jobb att göra.

Det är banläggarna som kontaktar Mats och en framgångsfaktor är att de är ute i god tid så Mats kan ge synpunkter i ett tidigt skede.

Syftet med att ha banläggare är att få bort de dåliga banorna och jämna ut svårigheten. Det har blivit svårare banor för ungdomarna i vårt distrikt på senare år. Åsikten är att tidigare var banorna för lätta. Bra att det blivit jämn nivå på ungdomsbanorna.

Även erfarna banläggare får stöd och idéer av Mats.

På stafett-DM var det flera stigar som var gjorda med snitsel i skogen där det inte fanns stigar. Det fungerade bra, ingen som hört något från barnen.

5 – Tävlingslika träningar i maj

2021

Tack till klubbarna som arrangerade detta utifrån de premisser som rådde.

Tack till Skogskarlarna för plaketterna.

Kul att det blev av men tråkigt att behöva dela på klubbarna då ungdomarna inte fick tävla mot alla sina konkurrenter.

22/5 FK Herkules	141 anmälda
22/5 Sjövalla FK	234 anmälda
29/5 Mölndal Outdoor IF	246 anmälda
29/5 Göteborgs SK/IF Marin Väst	182 anmälda

6 – Sommarläger 11-12 år

GMOK rapporterade från sommarlägren.

Lägret var på Skatås under tre dagar men utan övernattnig.

Det var tre grupper med ca 30 barn i varje som roterade mellan träningsövningarna. 99 deltagare, alla som ville delta fick plats att vara med.

Lägret gick med ca 5000 kr i överskott.

Det var många som sökte jobb som ledare, 25 sökte varav 13 fick jobb. Det fördelades på ålder, klubbar, tjejer-killar. I år var det två lägerchefer pga. att alla barn var där samtidigt och så var det en ledare mer än tidigare. Kartsam tryckte kartorna.

Lägret var uppskattat av deltagarna.

En del barn vill inte ha övernattnig, något att tänka på framöver. Behöver vi ha fler läger för att inte ha för många deltagare på varje? Det var många som sökte till att vara ledare, tidigare har vi haft ledarbrist och därmed inte kunnat ha fler läger.

Förslag att höja kostnaden, den har varit samma i många år. Då kan vi ha fler ledare som vi tycker det finns behov av.

GMOK skriver rapport om årets läger. Nästa år det Mölndal Outdoor som är ansvariga.

7 – Sommarläger 10 år

Det var vid Landehofstugan, helgen 19 och 20/6.

Positivt från deltagare och föräldrar.

8 – Ungdomsgruppen 2021

Anders Lamm rapporterade.

Har haft träningar, den senaste med alla på samma ställe samtidigt. De jobbar med det sociala i grupperna för att få ihop gemenskapen.

USM-läger var det 5–6 juni i Falköping med många deltagare.

GM i augusti i Göteborg.

Kul att det blev av. Vi har imponerande verksamhet med många ungdomar.

USM

Få tjejer som är 15 år.

Kommer att ta in fyra 14-årstjejer som springer stafetten. De åker inte med hela helgen utan kommer bara till stafetten. Först tas 15-årstjejerna in i lagen och sedan fylls det på med 14-åringarna.

Bra att alla får veta det innan.

Det finns inga riktlinjer från SOFT hur distrikten bör göra när man tar in yngre för att få ihop lag. Distrikten tänker lite olika.

Inget gemensamt logi från arrangörerna. Göteborgarna bor på Mössebergs camping.

Daladubbeln- GOF-resa för 13-16 år.

Beslut tas ikväll av arrangörerna om det blir av (besked kom senare under veckan att det blir av)

Unionsmatchen är tyvärr inställd i år.

Rekrytering för nya ledare till 09-orna till nästa år påbörjas under hösten.

9 – Stafett-DM för 10-åringar

På stafett-DM 5/9 fanns det en Prova på-klass för ungdomar.
Det var 11 lag med och det var uppskattat av deltagarna.

Prova på-klass

Vita banor

Ingen gaffling

Ingen tidtagning

Tillåtet med två löpare på varje sträcka

Uppföljare tillåtet på alla sträckor

För ungdomar upp tom. 16 år

Pris till alla

Förslag till Tekniska kommittén angående ungdomsklassernas extralöpare på mittensträckan.

Bra om man inte behöver ange i anmälan hur många löpare man ska ha på mittensträckan utan alla lag har tre kartor för mittensträckan.

Det är svårt att veta innan hur många man får ihop till den sträckan och om man tex får återbud i ett lag så kan de löparna få plats i andra lag om det finns tre kartor till alla lag på mittensträckan.

Hur ska det faktureras? Förslag på en lagkostnad för alla ungdomslag oavsett antal löpare.

Tekniska får ta upp det och återkomma om vad de tycker.

Det kom upp en kommentar om årets stafett-DM att H20 hade alldeles för sen start. Om inte en klubbledare hade uppmärksammat arrangören om att dra "repet" lite senare så hade alla lag utom ett gått ut i omstart. Arrangörerna talade om att de hade räknat/tänkt fel för den klassen.

10 – Ungdomsnatt

Är igång med förberedelserna. De har haft en träff, arrangörerna och Mats Strandhagen.
Banläggare och tävlingsledare är klara.

Torsdag 21/10, Lerums SOK (sammankallande)

Onsdag 27/10, Tolereds AIK

Onsdag 10/11, Sjövalla FK

Svår öppen bana är tillbaka.

Ingen efteranmälan och direktanmälan. Anmälan senast söndag.

Gemensam start för D/H 16

Utomhusarrangemang

Priser kommer att skickas ut till klubbarna.

11 – Förslag på tillfällig klassindelning

Då det inte varit så mycket tävlingar under våren pga. pandemin och många ungdomar ej fått så mycket tävlingsrutin så kan det bli ett stort steg att börja tävla i ny klass.

Förslag från Ungdomskommittén att lägga till följande klasser under vårens tävlingar inklusive Vårserien.

D16 orange

H16 orange

D14 gul

H14 gul

D12 vit

H12 vit

Vi undviker namnet "kort" eftersom:

- Patrull inte längre är tillåtet
- Vi vill flytta bort fokus från att banan ska vara kortare
- Färgbegreppet för svårighet har funnits ett tag och många känner till detta väl.

Bra förslag tycker klubbarna. Vi föreslår till Tekniska att ha dessa klasser på våren för att sedan se om vi vill ha det på hösten också.

Arrangörsklubbarna behöver få veta tanken bakom så att de använder sig av dessa klasser om vi får ett ok från Tekniska.

12 – Vårserien 2022

Lördag 30/4

Torsdag 26/5 (Kristi Himmelfärds dag)

Lördag 4/6

Lördag 11/6

vardagkväll

Ett av ovanstående datum sammanfaller troligen med UM.

Lördag 7/5, 10-mila

Lördag 14/5 Sprint-SM och publiktävling i Gbg

Lördag 21/5, Gbg-varvet

Frölunda är sammankallande. Övriga arrangörer: IFK, Kungälv, SAIK, Utby

13 – Unionsmatchen 2022

Unionsmatchen blir i Göteborg 2022

Arrangerande klubbar är GMOK, Lerum och SAIK.

Datum ej klart

14 – Arrangörsschema

Arrangörsschemat för de kommande åren gicks igenom.

Det går bra att byta klubbarna emellan, meddela då styrgruppen det.

	Preliminärt						
	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Frölunda OL			GM,	VS(S),UK,	UK,SL10,		VS,SL,
FK Herkules			VS,	SL,SL10,	SL,UK,	UK,	VS,UN,
Göteborg-Majorna OK	VS,UK,	UN(S),SL,	SL,	UM,	VS,	SL10,	
Gbg's Skidklubb		UN,	VS*,	UK,	UK,	VS*,UN,	SL10,
IF Marin Väst	UK,		VS*,SL*,	SL*,		VS*,	UN,
IFK Göteborg	SL,		UK,	VS,UN,UK,			VS,
IK Stern							
IK Uven	VS,	UN,			VS,UN,UK,	UK,	
Kungälv OK	UN(S),			VS,UM,	UN,	SL,UK,	VS,SL,UK,
Lerums SOK	SL,	SL,	VS,UN(S),	UM,	VS,	UK,	UK,
Möndal Outdoor IF	UN,		VS(S),SL*,UK,	SL*,UK,		VS,	UN,
OK Alehof	VS,	UK,	UK,		VS,UN,		
OK Landehof	VS,UK,	UK,	SL10,		VS,	UN,	
Sjövalla FK	UN,UK,	UK,SL10,	VS,UN,			VS,	
Sävedalens AIK	VS(S),OD,			VS,UN(S),UM,	SL,	VS,SL,	UK,
Tolereds AIK		UK,	UN,UK,GM,			VS,UN,	
Utby IK				VS,UN,			VS,UK,

= DM arrangör

GM = GM arrangör

VS= Vårserien

UN = Ungdomsnatt (tidigare Närmatt cup)

SL= Sommarläger- en klubb huvudansvarig (2:a året) en klubb medhjälpare (1:a året)

SL10 = Sommarläger för 10-åringar (ersätter Olympic Day)

UK= Ungdomskommitté

UM = Unionsmatch 2022 och sedan vart 6-7 år

* Arrangerar tillsammans med en annan klubb

(S) Sammankallande klubb

2022 och 2023 är fastställt och ska grönmarkeras.

15 – Tränarutbildningar

Det finns intresse från klubbarna i distriktet så vi föreslår för SOFT att vi vill ha utbildningarna i Gbg i januari/februari 2022. Ej sportlovshelgerna.

16 – Kommande ungdomsledarkonferenser

Söndag den 21/11 kl. 9-15, Tolereds klubbstuga

Förslag på punkter att diskutera lämnas till styrgruppen.

17 – Övriga frågor

Vi redovisar våra möten till SISU så därför måste vi ha personnummer på alla.

Fråga kom upp hur klubbarna registrerar till Idrotten online. Det är lite krångligt ibland, tex. när man har deltagare som är med i olika grupper vid olika tillfällen.

Tolered och Sjövalla har gjort egna appar för registrering.

GMOK kommer ha en inspirationsdag för ledare 4/12 på Arken Spa på Hisingen. Det blir föreläsare och workshops och möjligheter att utbyta erfarenheter mellan klubbarna.

Sekreterare: Ellinor Johansson

Mötesordförande: Robert Jerkstrand